•I

l!
í>

. !

INDICAÇÃO N.° 97/85, íi

5!Exm9 Senhor Presidente da Câmara
■!

APROVADO í
■‘i.

?discussão

k PRESIDENTE
4 '

JL ü £ JL £ £ ® Douta Mesa, na forma Regimental, a (
pós ouvir o Soberano Plenário, seja enviado expediente ao

Exm9 Senhor Prefeito Municipal, solicitando a construção

de cobertura no Ponto de Taxis, no Largo Santo Antonio*

• \
\

«t

SALA DAS SESSÕES,, 09 DE SETEMBRO DE 1 98$»’ I
1iJwásí
IÜEREAOOR DIRLEY PEREIRA lDA SILVA

^ a u, t o r ^ ,
i

O; j M â X 1£ 1 £ à X 1 M. È â *i

Ml anos os Motoristas de Taxis que fazem

no Largo Santo Antonio, no Centro de Cabo frio,

tem-se de ura abrigo, para -protegê-los dos fenômenos da na

turèZs, como sol e chuva*

Ponto
, ressej,:-.

I

No ano passado (1 984), fizemos a mesma solicita

ateção ao Senhor Prefeito, através de Indicação^ porem,

hoje a reivindicação daqueles profissionais não foi atejg.

dlda, dai reiterarmos o apelo a Sua Excelência*

SALA DAS SESSCTES, 09 DE SETEMBRO DE 1 985»

reador^dirley pereira
autor „

I
I

II/ sf m» á
1
•j

<-s

J*1